
 
UCHWAŁA INTENCYJNA NR 59/VI/2019 

RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 
z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w organizacji ruchu drogowego na terenie Miasta 

Podkowa Leśna mających na celu zwiększenie bezpieczeństwa pieszych i rowerzystów 

oraz zachęcanie do korzystania z roweru na terenie Miasta Podkowa Leśna  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wnioskuje się o wprowadzenie zmian do projektu organizacji ruchu drogowego w 

Mieście Podkowa Leśna polegających na: 

1) wprowadzeniu kontrapasów dla rowerów na ulicach jednokierunkowych, umożliwiających 

ruch rowerów w kierunku przeciwnym, albo wykluczenie rowerzystów z obowiązywania 

zakazu wjazdu w kierunku przeciwnym poprzez umieszczenie odpowiedniej tabliczki pod 

istniejącym znakiem zakazu wjazdu; 

2) wprowadzeniu strefy ograniczonej prędkości (30 km/h, znaki B43/44) na terenie całego 

Miasta Podkowa Leśna, z rozważeniem wyłączenia niektórych głównych ulic; 

3) wprowadzenie strefy zamieszkania (znaki D40/41) na ulicach bez chodnika, niezależnie od 

rodzaju nawierzchni, w zakresie dopuszczalnym przez prawo o ruchu drogowym. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Podkowa Leśna do przekazania 

odpisu uchwały Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Michał Gołąb 

 

 

 
 

 


